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lntegración y Presentación de Ia
Cuenta Pública.

Ejercicio Fiscal2024.

4.2. I nformación Contable
Para /os municipios mayores de 25,000
habitanfes;

4.2.1 . Estado de Situación Financiera,
formato lC-1 .
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Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado de Situación Financiera

al 31 de Diciembre de 2024
CIUDAD DETODOS

Actlvo

Acüvo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bieres o Servhios

lnventariog

Almacenes

(Eetimación por Perdida o Deterbro cle Actívos

Circulantes) N duraleza Acreedora

Otros Activm CirqJhntes

Tdal d¡ Actlvo Circulante

Activo no circ.uLante

lrwersiones Financieras a Largo Phzo

Derechos a Recbir Efec'tivo o Equivalente a Largo Plazo

Bienes lnmueble, lnfraestruc[¡ra y Construccbnes en

Procesos

Bíenes Muáles

Activos lntangibbs

( Deprechciones, Dete rioro y AmortÍzaciores Acumuladas

de Bienes) ñaturaleza Acreedor¿

Activos Diferidc

(Estimacitln por Perdidas o Deterbro Activos no Circulan)

Naturaleza Acreedora

Otros Activos no Circulantes

Tstc d¡ Act¡Yo Crculiltü

Tdrl Actlvo

ffiIffiffiA
Fonnato lG-1

Fecha: 31lüial2024

2024

§24,540,744.24

$ 395,398,567.35

s 17,748,844.56

$ 0-m

§ 0-00

$ 0.00

s 0.00

§ ¡87,688,156.15

?M4

$ 0.m

$ 3,500,000.00

$ 395.569381.31

$ 154,196,247.57

$ 106,580.00

$ 103,081,069.15

s 29.483,297.45

$ 0.00

s 0.m

§*78,7{137.18

$ 917,{e,593.33

2{tr3

s 26,707,436.57

$ 334,604,711.07

$ 14.801 ,277 56

$ 0.00

s0.m

$ 0-00

s 0.m

3 376,113d25.20

2W4

s 63,661,645.71

$ 1,397,801.00

s 0.m

s 0-00

s21,4{8,625.&l

$ 1,476,151.52

$ 0,00

s 1,247.4S.98

¡89"231,711.0{

zü,f¡

$ 57,194,260.46

$ 1,397,801-m

s 0-m

s 0-00

$ 17,884,697.36

$ 1 .476,151.52

$ 0-m

S 4,279,¿103.65

¡tra,9u,313r9

2@3 Pa¡ivo no circulante
s 0'00 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

$ 3'500'000'00 
Documenlas porPagar a Largo Plazo

$ 395'381 '2a4'25 De.da pubtha a Largp phzo

$ 136,471 &1,#

Total Psivo
$ 0-00

¡ {85,0¡l{r,O78.87

Hrcienda Publica I Patrimonio

Patrinpnio ontrib¡ido
Aportaciones

Donaciores de Cqital

Total de Patrimonio Ccñtribüido

Patrirenlo generado

Resultado delEjercicio (Aforro i Desahorro)

Pasivo

Pasivo ci¡tulanta

Cuer[as por Pagar I Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Phzo

Porción a Corto Phzo de h Deda Pública

Tltulos y Valores a Cono Phzo

PasiYos Iliferi¡fos a Corto Plao

Fondos y Bbnes de Terceros en Gararüfa ylo

Administracién a Corto Plazo

Prwi§orres a Corto Plazo

Otros Pas¡vos a Corto Plazo

Hevaluos

Reservas

Rectilicac¡ones de Resultados de Eiercbios Anleriores

Tdal ds Patrirnonio Gcnerado

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrl mon io contribu ido

Begultado por Poslción Monetaria

Resultado por Tercncia de Activc m Monetarios

Tffil dt Ercceo o lnerrticlcncia Actuelizrción ds la

Total tkb¡da ft¡Ulca /

2ú24

$ 5,623,360.36

$0,00

s 0.00

$ 0-00

$ 0.00

2W3

$ 5,623.360"36

$ 0-00

$ 0.00

$ 0-00

$ 0-00

\-

\,-

Fordos y Bieres de Terceros en Garantla y/o
$ 106'5m'00 

Administración a targo Ptazo

$ 79'0@'24'58 
Provisiones a Largo Plazo

Tdal do Pa¡iuo No Circulanta
$ 29,483,297.45

$ 0.m

Tdrl PGiYo y

tlibrcncia

hrinonb

$ 0.00

$ 5,813,350.36

$ 9,1,855,071.40

2U24

$ 429,550,030.98

$ 0-00

$ 0.00

$ 429,591,030.98

2424

$ 50,307,356.91

$ 182,611 ,681.12

s 57511,854.43

$ 0.00

$ 102,626,598.¿t§,

I Sr3,057,¡190.S

2424

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.m

$ &12,607,521.f,¡

s 917 ¡16¿,593.3¡Íl

I0.m

$ 0-m

s 5,6U1,360.36

$ trf,855,67¡135

2m3

$ 429,361.852.92

$ 0.00

s 0-m

$ t2g,s1,&¡2.92

2V23

$ "3,G54,312.79

$ 186,265,993.9r

S 57,511,85¿1.43

$ 0'00

$ 104.712,441.05

$ 3a4,835876.60

20:23

$ 0.00

$ 0.m

§ 0.m

s 77d,197,8¿9.52

$852,q;3,S3.87

$ 0.m

\
que los 90n
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